GMINA WLOSZCZOWA
ul. Partyzantow 14, 29-100 Wioszczowa
REGON 291009923

NIP 6090002217 Wtoszczowa, 2018-03-06

FIP.271.1.2.2018.AS7

Wszyscy oferenci, ktorzy pobrali SIWZ

Dotyezy: Postepowania o udzielenie zamowienia pn. ,, Udzielenie Gminie Wloszczowa kredytu

dlugoterminowego do wysokosci 9.228.520,00 zt”.

W zwiazku ze skierowanymi do Zamawiajagcego w dniu 02.03.2018 r. e-mailem
zapytan dotyczacych w/w postgpowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy
Pzp, ponizej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

9. Prosimy o informacje, czy zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucyi,
zgodnie z art. 777 k.p.c.

Odpowiedz:

Tak o$wiadczenie zostanie zlozone. (Odpowiedz skorygowano i opublikowano w dniu
09.03.2018r.)

10. W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany: termindw i kwot sptat
(nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Panstwo
nastgpujgce postanowienie w umowie kredytu: ,, Wysokosé¢ i termin sptaty kredytu/raty
kredytu mogq by¢, w szczegolnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy zfozony wraz z odpowiednim
uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty kapitatowej. Oznaczony czas
przesuniecia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego
w poszczegolnych latach kredytowania. Rata kapitalowa, ktorej termin splaty zostat
przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”. Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyzszego
postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

11. Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzq zajecia
egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Odpowiedz:
Nie.

12. Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w
bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w
tys. PLN):



Odpowiedz:
Nie.

13. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Panstwa
program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.

Odpowiedz:
Nie.

14. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec
Panstwa za posrednictwem komornika sqdowego postepowania egzekucyjne
wszezynane na whiosek bankow.

Odpowiedz:
Nie.

15. Prosimy o informacje, czy posiadajq Pavistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub
US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w
tys. PLN).

Odpowiedz:
Nie.

16. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostala podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Pansiwa
Jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzgd powiatu, zarzqd wojewddziwa).

Odpowiedz:
Nie.

17. Prosimy o informacje dotyezgegq nastgpujgcych pozycji diugu Panstwa wg stanu
planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

1) wartos¢ zobowigzania ogdltem wedtug tytuldw diuznych (w tys. PLN)

2) wartos$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys.
PLN}

3) wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys.
PLN)

4) wartosé kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programdow i projektow
finansowanych z udziatem Srodkéw, o kiérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
Sfinansach publicznych z budzetu pavistwa (w tys. PLN)

5) warto$¢ kredviow i pozyczek zwigzanych z realizaciq programéw i projektow
finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.l pkt 2 ustawy o
finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN)

Odpowiedz:

1) 23.758
2) 0,00
3) 0,00
4) 0,00
5) 0,00



18. Jezeli wsrdd podmiotow powigzanych z Pavistwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ,

prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych informacyji:

1} Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

2) Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez
Panstwa)}?
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):
— Prosimy o podanie okresu kredytowania
b) Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN):
— Prosimy o podanie okresu poreczenia

3} Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital
finansowo (doplaty na kapitat lub dopiaty do dziatalnosci biezqcej/inwestycyjne;j).
a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):
—~ Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala

Odpowiedz:

1) Nie dotyczy

2) Nie dotyczy
a) Nie dotyczy
— Nie dotyczy
b) Nie dotyczy
— Nie dotyczy

3) Nie dotyczy
a) Nie dotyczy
— Nie dotyczy

19. Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku
przewidywane jest przejecie zobowigzarn powstatych w wyniku likwidacji zakladu opieki
zdrowomnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego
pomioty (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie
poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow wyzej wymienionych zmian dla
Panstwa budzetu.

OdpowiedZ:
Nie
20. Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje
Jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie
tqcznej kwoty przejetego diugu.
Odpowiedz:
Nie
21. Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujq Paristwo likwidacje
Jakiegokolwiek szpitala wraz 7 przejeciem jego diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie
tgcznej kwoty przejetego diugu.
Odpowiedz:
Nie



22. Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystgpily lub planowane sq przejecia z mocy
prawa przez Panstwo zadtuzenia:
— po podmiocie, dla ktorego Panistwo byli podmiotem zatoZycielskim,
— na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,
- stowarzyszenia,
ti. Panstwo wstgpili/wstgpig na miejsce dtuznika, ktory zostal/zostanie 7 dlugu zwolniony.

Odpowiedz:
Nie
23. Prosimy o informacje czy Gmina Wioszczowa jest powigzana kapitatowo z innymi
instytucjami. Jezeli tak, to prosimy o wskazanie.

Odpowiedz:

Udzialy w spétkach:
— Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z 0.0. -
7.483.500zk - 100 % udzial gminy.
—  Wrloszczowski Zaklad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z o.0. - 36.758.500z1 — 100 %
udzial gminy

24. Prosimy o informacje czy majqtek przeznaczony do sprzedazy w latach 2018-2025:
a) zostat jednoznacznie okreslony,
b) zostal wyceniony

Odpowiedz:

a) Tak
b) Nie

25. Prosimy o informacje:
a) na jaka minimalna kwote zostaty ogloszone przetargi na sprzedaz majgtku w 2018

roku,
b) o lgcznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedazy majgtku w procedurze
przetargowej

Odpowiedz:

a) 0,00 zt
b) 500 tys. zl.

26. Prosimy o informacje czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczna proba sprzedazy
tego majqtku. Jezeli tak to ile razy?

Odpowiedz:
Nie,
27. Czy wyrazacie Panstwo zgode, aby Srodki 7 kredytu pochodzity 7 zagranicznych Zrddet
finansowania?
QOdpowiedz:
Tak



28. Jesli tak, to czy wyrazacie Panstwo zgodg na modyfikacje zapisow umowy, w

przypadku, gdyby Bank udzielit kredytu pochodzgcego z zagranicznych zrodet
Sfinansowania?

Odpowiedz:

Tak

29. W celu wspdlfinansowania kredytu ze Srodkéw pochodzgcych z zagranicznych Zrddet

finansowania  niezbedne jest przediozenie opisu  wybranych przedsigwzieé

inwestycyjnych, bedgcych przedmiotem finansowania, w tym przekazanie szczegotow

inwestygji finansowanej przy wykorzystaniu kredytu i przedstawienie jej krotkief

charakterystyki (odregbnie dla kazdej inwestycji). W zwigzku z powyiszym prosimy o

podanie:

a} nazwy przedsigwzigcia;

b) lokalizacji przedsigwziecia,

¢} przewidywanej daty rozpoczecia i zakonczenia przedsiewzigcia;

d) krotkiego opisu przedsigwziecia (w szczegdinosci jego zakres, cele, beneficjentow
oraz przewidywane efekty)

e) informacji, czy Zamawiajgcy ma mozliwo$é odzyskania podatkuy VAT dla
przedsiewziecia;

f}  catkowitego kosziu przedsigwziecia: brutto, netto, VAT,

g) Zrddel finansowania przedsigwzigcia, w podziale na (kwoty, udziat %)

1) srodki wiasne,
2) kredyt,

3) dotacja UE,
4) inne (jakie?);

h) informacji, czy dla projekiu konieczne jest przeprowadzenie analizy oddziatywania
na Srodowisko; jesli analiza jest konieczna, czy priygotowano wymagang
dokumentacje srodowiskowg;

i) wykonawcy projektu;

J) informacji, czy wykonawca projektu zostat wybrany zgodnie 7 PZP.

Odpowiedz:
I. ,Przebudowa drogi gminnej nr 397017 T ul. Kolejowej we Wloszczowie”

a) ,,Przebudowa drogi gminnej nr 397017 T ul. Kolejowej we Wloszczowie”

b) Gmina Wloszczowa ul. Kolejowa (teren miasta)

¢) maj -grudzien 2018 r.

d) Projekt swoim zakresem obejmie przebudowe drogi gminnej nr 397017T od
km 0+011,50 do km 0+769, poszerzenie i wzmocnienie nawierzchni jezdni
betonem asfaltowym, budowe chodnika lewostronnego na calym odcinku ulicy
i prawostronnego na dlugosci 144 m z kostki brukowej betonowej szarej,
przebudowe zatoki autobusowej po stronie lewej, budow¢ kanalizacji
deszczowej oraz o$wietlenia ulicznego, montaz nowego oznakowania
pionowego oraz wykonanie oznakowania poziomego.

Podstawowym celem inwestycji jest poprawa stanu technicznego drogi,
bezpieczenstwa jej uzytkownikow, poprawa waloréw estetycznych terenu oraz
rozwigzanie istniejgcych probleméw komunikacyjnych.

¢) Nie ma mozliwosé odzyskania podatku VAT dla przedsigwzigcia

f) 1794 255,00 zI brutto



II.

1 458 743,90 zl netto
335 511,10 VAT
g)
1) 897 127,00 zt ( 50%)
2) 897 128,00 zt
3 -
4) Wnioskowana dotacja w ramach Programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 — 2019: 897 127,00 zt
( do 50%)

h) dla projektu nie jest konieczne przeprowadzenie analizy oddzialywania na
srodowisko

i -

) Wykonawca zostanie wybrany zgodnie z PZP.

. Budowa Przedszkola Gminnego z Oddzialem Infegracyjinym we Wloszczowie”

a) ,,Budowa Przedszkola Gminnego 2z Oddziatem Integracyjnym we
Wiloszczowie”

b) Gmina Wloszezowa ul. Rézana (teren miasta)

¢) Sierpien 2017 - grudzien 2018 r.

d) Projekt dotyczy budowy nowego obiektu przedszkola z oddzialem
integracyjnym we Wloszczowie, do ktoérego przeniesione zostanie zaplecze
dydaktyczne
Z istniejacego Przedszkola Samorzadowego Nr 3 we Wloszczowie. Nowe
przedszkole zapewni miejsca opieki dla 170 dzieci. W placéwce miescié¢ si¢
bedzie 7 sal dydaktycznych, w tym 1 dla oddziatu integracyjnego z mozliwoscia
adaptacji dla 20 dzieci. Nowy budynek przedszkola przyczyni si¢ do
podniesienia komfortu dzieci oraz podniesienia jakosci swiadczonych ustug
wychowania przedszkolnego. Celem glownym Projektu jest poprawa
warunkéw rozwoju dzieci poprzez inwestycje w rozwdj infrastruktury
przedszkolnej. Realizacja Projektu bedzie niosta za soby szereg korzysci
spoleczno-gospodarczych, ktére mozna przedstawi¢ jako cele posrednie
projektu, do ktérych nalezy: poprawa bezpieczenstwa dzieci w wieku
przedszkolnym, wzrost liczby miejsc opieki nad dzieémi w wicku
przedszkolnym, poprawa estetyki przestrzeni publicznej (zagospodarowanie
terendw obecnie nie uzytkowanych), dostosowanie oferty edukacyjnej do
zmieniajacych si¢ potrzeb dzieci, zapobieganie patologiom spotecznym, dbato$é
o wszechstronny rozwoj dzieci, w tym dzieci o specjalnych potrzebach
wychowawczych i edukacyjnych, propagowanie zdrowego stylu zycia,
zwigkszenie odsetka dzieci korzystajacych z edukacji przedszkolnej,
doskonalenie programéow ksztalcenia na réznych szczeblach edukacji.

¢) Nie ma moiliwos$¢ odzyskania podatku VAT dla przedsiewziecia

f) 10004 000,00 zi brutto (plan w budzecie 2018 r.).

8 133 333,34 zi netto
1 870 666,66 VAT

g)
1) 363 048,00 zt

2) 7140 952,00 zt

3) 2500 000,00 z1 (Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego na lata 2014 — 2020)

4) -



h) dla projektu nie jest konieczne przeprowadzenie analizy oddzialywania na
srodowisko

i) Konsorcjum: ZPHU Import Export Kromar Marian Krotla, AMB
Budownictwo Krzysztof Prokop

J) Wykonawca zostal wybrany zgodnie z PZP.

III. ,,Kompleksowa rewitalizacja centrum Wloszczowy — uksztaltowanie estetycznej i
funkcjonalnej przestrzeni publicznej, wplywajacej na rozwdj aktywnosci
spolecznei, rekreacji oraz przedsiebiorczosci mieszkancow?’.

a) ,,Kompleksowa rewitalizacja centrum Wiloszczowy - uksztaltowanie
estetycznej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej, wplywajacej na rozwdj
aktywnosci spolecznej, rekreacji oraz przedsigbiorczosci mieszkancow”

b) Gmina Wioszczowa, teren miasta

¢) Grudzien 2014 - grudzien 2020 r.

d) Zakres projektu obejmuje nast¢pujace dzialania:

1. Zagospodarowanie terenu w Srodku Rynku (Plac Wolnosci) - z
przeznaczeniem na cele spoleczne przez utworzenie spojnej i estetycznej
przestrzeni publicznej poprzez wymiane nawierzchni, wyposazenie terenu w
infrastrukture spoleczngy, montaz elementéw malej architektury, montaz
zabezpieczen terenu zwigkszajacych bezpieczenstwo uzytkownikow;
Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Placowek Oswiatowych nr 1;
Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Placéwek Oswiatowych nr 2;
Termomodernizacja Domu Kultury;

Rozbudowa Domu Kultury we Wloszczowie wraz z zagospodarowaniem terenu

przyleglego;

Zagospodarowanie terenu przyleglego do kompleksu sportowo-rekreacyjnego

— stworzenie placu zabaw z elementami sitowni zewngtrznej, rodzinnego

miejsca rekreacji - strefy piknikowej;

7. Uporzadkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na os. Broika,
os. Broniewskiego, os. Armii Krajowej oraz przy ul. Wisniowej — wraz z
zasypaniem skladow opatu oraz montaz altan s§mietnikowych;

8. Uzupelnienie i usprawnienie systemu monitoringu;

9. Przebudowa drogi ul. Wisniowej;

10. Budowa kanalizacji deszczowej na os. Brozkas

11. Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa zabytkowego budynku starej plebanii;

12. Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa poprzemystowego budynku bylego
magazynu
z uzupelieniem o funkcje uzytecznosci spoleczno-publicznej i gospodarczej.

Projekt jest odpowiedzig na zidentyfikowane problemy spoleczne oraz sytuacje spoteczno-

gospodarczg obszaru rewitalizacji. Problemy, ktore dotyczg przede wszystkim

Beneficjenta oraz podleglych mu jednostek, ale takze Partnerow jak i mieszkancow gminy

zostaly zidentyfikowane w sferach: spolecznej, gospodarczej, przestrzenno-

funkcjonalnej, technicznej

i $Srodowiskowej. Celem szczegélowym dziatania 6.5 jest Wzmocnienie rozwoju spoteczno-

gospodarczego, fizycznego i priestrzennego obszarow miejskich, w tym poprzemystowych,

natomiast celem glownym niniejszego projektu jest Qfywienie spoleczno-gospodarcze oraz
zwigkszenie potencjalu turystycznego obszaru rewitalizacji poprzez spéjne zagospodarowanie

przestrzeni publicznej i adaptacje budynkow do pelnienia nowych funkcji spotecznych i

gospodarczych na rzecz interesariuszy rewitalizacji.

e) Nie ma mozliwo§é odzyskania podatku VAT dla przedsiewziecia
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f) 4 761 759,00zt brutto — dotyczy kwoty ujetej w budzecie na 2018 r. (projekt
wieloletni 2014-2020, ujety w zal. nr 3 do uchwaly budzetowej oraz zat. nr 2 do
WPF ,,Wykaz przedsigwzie¢” - tjczna wartosé¢ projektu 10 903 774,00 zi).

3 871 348,78 zl netto
890 410,22 VAT
g 1)
2) 1 190 440,00 zt
3) EFRR: 3 095 143,00 zk;
4) Budzet Panstwa: 476 176,00 z1

h) dla projektu jest konieczne przeprowadzenie analizy oddzialywania na
srodowisko. Nie przygotowano wymaganej dokumentacji §srodowiskowej

i) -

J) Wykonawca zostanie wybrany zgodnie z PZP.

30. Czy wyrazacie Panstwo zgodg na modyfikacje zapisow Umowy stanowigceych zalgeznik
Nrddo SIWZw § 5 ust 6
z zapisu: ,, W przypadku zamiaru sptaty wykorzystanego kredytu przed terminem
ustalonym w niniejszej umowie, Kredytobiorca zawiadomi Bank o planowanym terminie
splaty z trzydniowym wyprzedzeniem”
na zapis: W przypadku zamiaru splaty wykorzystanego kredytu przed terminem
ustalonym w niniejszej umowie, Kredytobiorca zawiadomi Bank o planowanym terminie
sptaty z pieciodniowym wyprzedzeniem”

Odpowiedz:
Tak

31. Czy wyrazacie Panstwo zgodg na modyfikacje zapisow Umowy stanowigcych zatgeznik
Nr 4 do SIWZw § 6 ust 3

z zapisu: ,,0d kredytu przeterminowanego Bank pobierze od Kredytobiorcy odsetki
ustawowe. Odsetki od zadluzenia przeterminowanego Bank naliczy od dnia powstania
zadtuzenia do dnia poprzedzajgcego jego catkowita splate”
na zapis: ,, Niesplacenie przez Kredytobiorcg kredytu lub raty kredytu w umownym
terminie pfatnosci lub sptacenie kredytu lub raty kredytu w niepetnej wysokosci
spowodiije, ze w nastgpnym dniu niesptacona kwota kredytu/raty kredytu stanie sig
zadtuzeniem przeterminowanym. Za kazdy dzienn utrzymywania si¢ zadluzenia
przeterminowanego pobierane bedqg odsetki od zadluzenia przeterminowanego w
wysokosci aktualnie obowigzujgcych maksymalnych odsetek za opoznienie okreslonych
w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny, ktore na dzien podpisania
UMOWY WYHOSZ{ ... % w stosunku rocznym”.

Odpowiedz:
Tak (Odpowiedz skorygowano i opublikowano w dniu 13.03.2018r.)

32. Kwoty zaangazowan klienta — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony
miesigc.

Odpowiedz:

Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wedlug stanu na dzien 28.02.2018r.



Nazwa
podmiotu
(np. bank,

NFOS, WFOS,
firma
leasingowa,
firma
factoringowa)

Waluta
zadtuzenia

Typ diugu (kredyt,
wykup wierzytelnosci,
obligacje, leasing,
factoring, pozyczka,
udzielone poreczenie,

udzielona gwarancja, list

patronacki)

Data zawarcia
umowy

Kwota biezacego

zadtuzenia (bilans)?!

Kwota
pozostatego
zadluzenia
(pozahilans)?

Data catkowitej
sptaty

Pekao S.A. Obligacje 19.12.2013 8.440.000,00 8.440.000,00 30.12.2024

BGK PLN Obligacje 17.12.2013 4.120.000,00 3.780.000,00 19.12.2021

PKO BP S.A Kredyt 09.11.2011 5.032.076,00 2.875.472,00 31.12.2025
17.592.076,00 15.095.472,00

Z up.

mgr inz.

odzinierz Rak

Naczelnik Wydziatu Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego

! Przez zaangazowanie bilansowe rozumie si¢ kwote wyplaconego zaangazowania
? Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie si¢ kwote jeszcze nie wyplaconego zaangazowania oraz kwoty
niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji



